Otu4er 00 HCNO/Ib30BAHNHU OKOI7KETHBIX ACCHTHOBAHMI pecny0JIHKAHCKOI0 O10/1KeTa
Pecny0smuku Mapuii D1 Ha peaju3anuio rocy1apcTBeHHoil nporpammsel Peciy0smmkn Mapuii Ja

Ta0nuua 2

HaumeHoBanue Ty — CBopiHas GrO/KETHAs POCIIUCH, TUIAaH|  CBOJHAS OFOJPKETHAs POCIHCH Ha ACCOBOE HOIOMHEHNC. B TOM THCIe
roCcyIapCTBEeHHOM Ha 01.01.2016 r., B ToM uncie 30.06.2016 r., B TOM uucie i
MIPOTPAMMEBI, OtBercT-
MONIPOrPaMMBl, BEHHBIH
Craryc pecn¥§HHKaHCKOH frenozm- Pecny6nu- | denepa-| Pecnybmu- | Penepa- Pecriy6bmu- | ®enepa-
HCIICBOM MIPOTPAMME, Terb, I'PBC| P3Ilp LCP BP Bcero KAHCKMH | JIbHBIN Bcero KaHCKHUH JIbHBIN Bcero KaHCKHH JIbHBIN
BEJOMCTBEHHOI COHCIION-
o Oro/KkeT | OrofKer 6roKET Or0/KeT 6romker | Oromxer
LIEJIEBO# IPOrpaMMBl, HHUTEN
OCHOBHOT'O
MEpONPUSTHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I'ocynapctBen | Kymprypa Mapuit On | MuHKynb-
Has Ha 2013-2020 rozer TYPEI 857 X X X | 5315204 | 5308304 | 690,0 | 616027,7 | 602529,6 | 13498,1 | 428790,2 | 418597,1 | 10193,1
nporpamma Pecry0Onuku
Mapuii On
Ilonnporpam- | Pa3Burue Munkyns- 07101
Ma 1 Mpo¢heCCHOHATEHOTO Typbl 857 0801 28010 X 217 138,0 | 217138,0 - 178 312,3 | 175612,3 2700,0 129 238,5 | 129 238,5 -
HCKYCCTBa Pecny6nuxu
OcHoBHOE IMommepxka cozganust | Mapuii On
MEpOIPUATHE | U PacHpPOCTPAHEHHs
! XYAOKCCTBCHHbIX 857 | oso1 | 01OV | 6p1 | 2140040 | 2140040 | - | 1729484 | 1720484 | - | 1275773 | 1275773 | -
MPOAYKTOB B 00IaCTH 28010
npodeccnoHaIbHOTO
HCKYCCTBa
OcHoBHOE [IpoBenenue
MeponpusTHe | pecTuBaeii, 857 | 0801 X X 1277,0 1277,0 - 3997,0 12970 | 2700,0 294,3 294,3 -
CMOTPOB, KOHKYPCOB,
I0OMJICHHBIX W HMHBIX
TBOPYECKUX
MEpONPUITUI 07101
857 | 0801 28010 621 1277,0 1277,0 - 977,0 977,0 - 294,3 294,3 -
857 | 0801 07101 622 - - - 20,0 20,0 - 0,0 0,0 -

28010




857

0801

07101
539400

622

2700,0

2700,0

0,0

0,0

857

0801

07101
R39400

622

300,0

300,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpOTIPHUITHE
5

IleneBast MOArOTOBKA
KaZpoB B  BBICIINX
po¢eCCHOHATBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3aIusIX
CTpaHBbI TSt
rOCYIapCTBEHHBIX
TeaTpabHO-
KOHIEPTHBIX
YUpERKICHUN

857

0801

07101
28010

622

1857,0

1857,0

1366,9

1366,9

1366,9

1366,9

IToxnporpam-
Ma 2

PazButne HapoaHoro
XYI0)KECTBEHHOT O
TBOpPYECTBA u
KYJBTYPHO-
JIOCYTOBOM
JIEATEIbHOCTH

Munky1nb-
TYpBI
Pecniy6nuku
Mapuii On

857

15581,0

15581,0

22 873,3

13870,3

9 003,0

15 985,6

6 982,6

9003,0

OcHOBHOE
MEpOTIPUATHE
1

Hay4noe,
HHpOpPMAIIIOHHOE |
METOAUYECKOE
obecrieyeHne
MpPOEKTOB B
HapOJHOTO
TBOPYECTBA.
IToBbimenue
KBaNHpUKAIIH
KaapoB  KYIBTYypHO-
JIOCYTOBBIX
YUPEKICHUN

chepe

857

0801

07201
29970

611

12 481,0

12 481,0

10 740,3

10 740,3

6 852,6

6 852,6

OcHOBHOE
MEpOIPHSTHE

IIposenenune
¢ecruBaneii,
CMOTPOB, KOHKYPCOB
W WHBIX TBOPYECKUX
MEpONpPUITUI

857

0801

07201
29970

611

100,0

100,0

130,0

130,0

130,0

130,0




gggg’;‘;ﬂeme 5 Ezzﬁgfme " 857 | 0801 X X | 30000 | 30000 120030 | 30000 | 90030 - - 9003,0
6 -
O s 857 | osor | o720 | 521 : : 79530 : 79530 | 79530 : 79530
roCyJapCTBEHHBIX U 07201
MyHHLHTATBHBIX 857 | 0801 | i, | 244 | 30000 3000,0 3000,0 3000,0 - - - -
KyJIbTypHO- 07201
HTOCYTOBBIX 857 | 0801 | o0 | 540 - - 800,0 - 800,0 - - 800,0
YUPEXKIECHUN B 07201
Pecny6mke  Mapuii 857 | 0801 | gjy0q | 540 - - 250,0 - 250,0 - - 250,0
JJ1, B TOM YHCIIE:
0OHOBJIEHHE
MaTepHalbHO- 857 | osor | 27201 | oas | 1 000,0 1.000,0 - - - - - -
TEXHHYECKOH  6a3bl, R0140
npuoOpeTeHne
CIICeUaJIbHOT O 0 20
obopyzosarms 857 | oso1 | o200 | 521 : : 10000 | 10000 . . . i
MYHUIIUTTAJIBHBIX
KyJIbTYPHO-
JIOCYTOBBIX 07201
YIpeRACHUH 857 | 0801 521 - - 2098 4 - 20984 | 20984 - 2098 4
B PecnyGnnke Mapuit 50140
)i
obecneteie 857 | osor | 2201 | 244 | 20000 | 20000 - - - - - -
MYHHIUITATBHBIX R0140
KyJIbTYPHO- 07201
JI0CYTOBBIX 857 | 0801 | pov.q | 521 - - 2.000,0 2000,0 - - - -
YUpEXKICHUN B
Pecnyonmike  Mapuwid
On 857 | osor | 97201 | 53 i : 5 854,5 : 58545 | 58545 : 5 854,5
CIENUATH3UPOBAHHBI 50140
M aBTOTPAHCIIOPTOM
Ilonnporpam- | Pa3Burue u | Muskyns-
Mma 3 MOAJIEP)KKA OXPaHbl U TypbI
HCIIOJIb30BaHUA PeCHy6IIPIKPI
HCTOPHUKO- Mapuii On
KYJIBTYPHOTO
HacTe M, 857 | osor | 0% | x | 65050 | 65050 53815 | 53815 - 27113 | 27113 -
KHHOTIpOKaTa " 28210
MPaBOBOTO
obecrnieueHus
JCATCIbHOCTHU
roCyapCTBEHHBIX

YUpERKICHUN




KYJIBTYpBbI
Pecrryonmukn  Mapuit
On

OcHOBHOE Pa3Burne "
Y CPOTIPIIATHE ) TIOJIEPIIEa 857 | oso1 | 97301 | 611 | 15580 | 15580 - - - - - -
1 KHHOTIpOKaTa u 28210
KHHOBHUICOCETU
gggﬁ;‘;ﬂ"me Ec"lf(f‘;iﬁ;{ﬁpaﬂ““ 857 | 0801 g;g% X 4947,0 4947,0 5381,5 53815 - 27113 2711,3 -
S Koo 857 | osor | D00 | 111 | 33820 | 33820 31002 | 3100.2 : 16866 | 16866 i
ey TPAROROTO 857 | 0801 %g% 119 | 10210 | 10210 850,8 850,8 - 425,0 425,0 -
NeSITeILHOCTH 07302
FOCYRApCTBCHHEX 857 | 0801 | oo 0 | 242 | 1100 110,0 108,0 108,0 - 523 523 -
XK ICHUI
A 857 | osor | D100 | 244 | 3760 376,0 411,0 411,0 . 2188 2188 .
Pecnybauku  Mapuii
o Y P 857 | 0801 ggggg 831 - - 789,3 7893 - 296,9 296,9 -
857 | 0801 g;g% 851 49,0 49,0 49,0 49,0 - 232 232 -
857 | osor | 000 | 852 9,0 9,0 72,2 72,2 : 75 75 i
857 | 0801 ggggg 853 - - 1,0 1,0 - 1,0 1,0 -
[Honmporpam- | Pa3zBurue MuHky1b-
ma 4 XYAIOAECTBEHHOTO YR 857 | X X X | 1099134 | 1099134 1116745 | 110484,4 | 11901 | 724525 | 712615 | 1190,1
o0pa3oBaHus Pecrry6mkn
Mapuii On
OcHOBHOE Pa3Burne
MEpOIpHATHE | MPO(ecCHOHATEHOrO
1 obpaszoBanusi B cdepe
KYJBTYPBI.
IIposenenne 07401
tectnBaeii, 857 | 0704 | ooo0o | 611 | 679780 | 679780 679780 | 67978,0 - 444942 | 444942 -
CMOTpPOB, KOHKYPCOB,
KOH(EpeHIHH,
MacTep-KJI1aCCoB u
HHBIX TBOp‘IeCKI/IX
MEPONPUATUI
OcHOBHOE Paspurne
MCPONPUATHE | JOMOMHHTEILHOrO 857 | o702 | 97401 | 611 | 346440 | 346440 349840 | 349840 . 238508 | 238598 | -
2 o0pa3oBaHus B 29870
06II8.CTI/I HCKYCCTB




(merckux LIKOJT
HCKYCCTB)
OcHoBHOE Meronuueckas
Meponpustue | pabora B chepe 857 | o700 | 97401 | 611 | 7250 725,0 956,0 956,0 - 491,9 491,9 -
3 XYZA0>KECTBEHHOTO 28130
o0pa3zoBaHus
OcHoBHOE IToBbImIeHUE
MEpOIpHATHE | KBalu(UKALUH, 857 X X X 3960,4 3960,4 3960,4 3960,4 - 17479 17479 -
5 npoeccuoHanbHast
NEeperoATOTOBKA 07401
paGOTHHKOB 857 | 0702 29870 612 10,0 10,0 10,0 10,0 - 9,0 9,0 -
XYJ0KECTBEHHOTO
00pa3oBaHusl.
Brimiara 07401
PerHOHANBHBIX u 857 | 0704 29900 612 39504 39504 39504 39504 - 17389 17389 -
BEIOMCTBEHHBIX
CTUIECHIUHI
Octiorioe Ykperieiiie 857 | o702 | 21401 | 5y - - 7114 - 7114 7114 - 7114
MEpOIIPUATUE | MATEpPHAIbHO- 50140
6 sonanonme. Oasel 1 857 | 0702 %‘l‘gé 612 - - 4787 - 4787 4787 - 4787
0b6opyaoBaHUEM 07401
- R 857 | 0702 RO140 244 1100,0 1100,0 - - - - - -
Heryeers gs7 | oro2 | X0 | 521 . . 6566 656,6 . . . .
857 | 0702 géiaé 612 - - 4434 4434 - - - -
OcHoBHOE [IpoBenenue
Meponpusitie | (decruBaneii,
9 CMOTPOB, KOHKYPCOB
M MHBIX TEOHECkiX g57 | o709 | 940 ) 611 | 3710 371,0 371,0 371,0 . 150,0 150,0 .
MEpONpPUITUI Ui 28130
neTed, o0yJaronuxcs
B JICTCKHX MIKOJNax
HCKYCCTB
OcHoBHOE ITocobus u
MEpOIIPUSITHE | KOMIICHCALUH
10 rpaxJaHaM U HHBIC
COIMAJIbHbIC 07401
BBIIIATHI, KpoMme 857 | 0704 29900 321 1135,0 1135,0 1135,0 1135,0 - 518,6 518,6 -
MyOIUYHBIX
HOPMATHBHBIX

00513aTeIbCTB




IMoamporpam- | PazButne My3eitHoro | MuHKyIb- 857 X X X 43525,0 43525,0 - 36 717,9 36 717,9 - 25301,0 25301,0
Ma 5 Jena TypbL
OcHoBHOE PasButne Mmyseitnoro | PecryOmukn 07501
meponpusTae | nena Mapuii D 857 | 0801 29980 611 | 435250 | 435250 - 34567,9 34567,9 - 23301,0 23301,0
1 07501
857 0801 29980 612 - - - 150,0 150,0 - - -
OcHoBHOE 3akynka (oHIOBOTO,
MEpONPUATUEC HIPOTUBOIIOKAPHOT'O
2 o0opynoBaHUS  JUIL
TOCYIapCTBEHHBIX
My3eeB PecrmyGnmkn
Mapuit OI1. 07501
ObecreueHne 857 0801 29980 612 - - - 2 000,0 2 000,0 - 2 000,0 2 000,0
roCyIapCTBEHHBIX
My3eeB PecnyOmuku
Mapuit On
COBpPEMEHHBIMHA
Cp€ACTBaAMU OXpaHbI
HMomnporpam- | Passutue Munkytb- | gy | gggr | 97601 | x| 468580 | 461680 | 6900 | 405608 | 399558 | 6050 | 240504 | 240504
Mma 6 6ubIMOTEYHOTO Aena TYpBI 29990
Octosrioe Obecneuerie Pecnyomiiit | ooz | ogor | 07801 | x| 461680 | 46168,0 - 399556 | 399556 - 24050,4 | 240504
MeponpHsiTHe | OHOIMOTEYHOrO, Mapuit On 29990
! Oubmorpadueckoro 857 | oso1 | 0700 | 619 | 434710 | 434710 | - | 372791 | 372791 - 22681,23 | 2268123
1 MHGPOPMAINOHHOTO 29990
00CITy)KUBaHHS 07601
HACEICHIS 857 0801 29990 111 1595,0 1595,0 - 1613,33 1613,33 - 881,2 881,2
07601
857 0801 29990 112 - - - 0,7 0,7 - - -
07601
857 | 0801 29990 119 482,0 482,0 - 442,63 442,63 - 2253 2253
07601
857 0801 29990 242 40,0 40,0 - 48,5 48,5 - 20,53 20,53
857 0801 g;ggé 244 580,0 580,0 - 561,43 561,43 - 241,44 241,44
07601
857 | 0801 29990 831 - - - 6,63 6,63 - - -
07601
857 0801 29990 851 - - - 2,73 2,73 - - -
857 | osor | /%01 | g5 . - . 0,7 0,7 - 07 0,7

29990




OcHoBHOE Buenpenne
MEpOIIPUSITHE | COBPEMEHHBIX 07601
2 MH(OPMAIHOHHO- 857 | 0801 51440 540 690,0 - 690,0 206,0 - 206,0 - -
KOMMYHHKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOTHA,
HOIKIIIOYECHHE K
HH()OPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHHKALHOH 0760151
Hoi# cetn 857 | 0801 460 540 - - - 399,0 - 399,0 - -
«HTEepHETY.
KomuiekroBanue
KHIDKHOTO (hoHza
ITonnporpam- | Coxpanenue Munkyns-
ma 7 KYIETYPHOTO TYPEI 857 | X X X | 80000,0 | 80000,0 - 755132 | 755132 - 397415 | 397415
Hacieaus Pecniy6nuku
Mapuii D1
IToanporpam- | WuBectuuuu U | MuHKyIb-
va 9 RalITaIbHbIe LYPo! 857 | X X X | 120000 | 12000,0 - | 1449942 | 144994, - 1193103 | 1193103
BIOKeHUsT B coepy | PecrmyOmmku
KYJBTYpPbI Mapuii On
OcHoBHOE CTpoHTEeNbCTBO
MepornpuaTue | 0O0BEKTOB
1 HEIBIDKIMOTO 857 X X X 2000,0 2 000,0 - 90 800,9 90 800,9 - 85117,1 85117,1
UMYILECTBA, B
KOTOPBIX
0780149
PAacIOIOKEHBI 857 | 0801 340 414 - - - 64 298,07 | 64 298,07 - 59 598,07 | 59 598,07
rOCYyIapCTBEHHbIE U
MYHHIUTIATLHBIC 857 | ogor | 0780149 | 5o - - - 775,0 775,0 - - -
YUPEKACHHS 340
KYTIBTYPEI 2 0780149
Pecniy6niuke  Mapuid 857 | 0113 240 244 - - - 19934 19934 - 1993,4 1993,4
On
857 | 0113 0732(1)49 810 - - 22 634,1 22634,1 - 22 425,36 | 22 425,36
857 | 0412 0732849 226 - - - 1100,3 1100,3 - 1 100,26 1100,26
OcHoBHOE Pexoncrpykuus
MepOIpUsTHE | OGBEKTOB 857 X X X 10 000,0 10 000,0 - 33847,3 338473 - 13847,3 13847,3
HEZIBIXKMMOTO
HMYLIECTBA
TOCyIapCTBEHHON 0780149
COBCTBEHHOCTH 857 | 0412 340 414 - - - 80723 80723 - 80723 80723

Pecrryommukn  Mapuit




O, B KOTOPBIX
PacIoJIOKEHBI
TOCYIapCTBCHHBIE
(MyHHUIUITAIBHEIE)
YUIpeKICHUST
KYJIBTYpBbI
PecnyOnmukn  Mapwii
On

857

0801

0780149
340

522

25775,0

25775,0

5775,0

5775,0

OcHOBHOE
MEpOTIPUATHE
3

[TpuoGperenue
JKHUJIBIX — MOMEIIeHUH
JUISE
CIIEIMAT3UPOBAHHOT
0 XwmimHoro (oxzma
Pecniy6onukn  Mapuid
On KaTeropuu
CIY)KEOHBIX  JKHJIBIX
NOMEILEHU I

857

0801

07801
28820

412

100,0

100,0

20 346,0

20 346,0

20 346,0

20 346,0
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